Федеральное

государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

Каспийский институт морского и речного

транспорта

 им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина -

  филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ»

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 241

О создании комиссии по заполнению

вакантных бюджетных мест

На основании Приказа Минобрнауки России от 06.06.2013 г. №443 «Об

утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным

программам среднего профессионального и высшего образования, с платного

обучения на бесплатное; Положения о комиссии по переводу обучающихся с

платного обучения на бесплатное от 06.07.2020 г. №93.

приказываю:

1. Утвердить комиссию по переводу обучающихся с платного обучения на

бесплатное в следующем составе:

Председатель комиссии: Карташова О.И., директор филиала

Члены комиссии:

Пенделеев М.Я., начальник управления по работе с личным составом;

Бахнэ С.П., декан факультета среднего профессионального образования;

Карташова Т.А., заместитель декана факультета среднего

профессионального образования;

Чуркин Д.Е., начальник отдела правового обеспечения;

Врублевский А.Е., заведующий судоводительским отделением;

Саркисов В.Э., заведующий судомеханическим отделением;

Цурикова А.Л., председатель совета обучающихся;

Хачкова М.А., председатель родительского комитета

несовершеннолетних.

Секретарь комиссии:

Емангулова А.Х. ответственного секретаря приемной комиссии.

2. Установить периодичность заседания комиссии не реже двух раз в год

после окончания семестра.

3. Приказ №198  от 19.09.2022 г. считать утратившим силу.

4. Общему отделу довести приказ до всех структурных подразделений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Карташова М.В.

Директор

О.И. Карташова

Приложение к приказу № 241 от 04.09.2023